
Wijziging Tijdelijke subsidieregeling stimuleren leeftijdsbewust
beleid

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
26 oktober 2006, nr. AM/
SAM/2006/86977, tot wijziging van de
Tijdelijke subsidieregeling stimuleren
leeftijdsbewust beleid in verband met
ophogen van het subsidieplafond met
betrekking tot het tweede aanvraagtijd-
vak 2006

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3, eerste lid, en 5
van de Kaderwet SZW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Tijdelijke subsidieregeling stimule-
ren leeftijdsbewust beleid1 wordt als
volgt gewijzigd:

Artikel 7, tweede lid, komt te luiden:
Voor de verdeling van het beschikba-

re budget wordt de volgende verdeelsleu-
tel gehanteerd:

voor het eerste aanvraagtijdvak
bedraagt het subsidieplafond € 3,172
miljoen;

voor het tweede aanvraagtijdvak
bedraagt het subsidieplafond € 3,928
miljoen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling van de regeling zal met
de toelichting in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 26 oktober 2006.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

1 Stcrt. 2004, 211; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 30 november 2005 (Stcrt. 233).

2. 

a. 

b. 

Toelichting

Van het beschikbaar gestelde budget in
eerste aanvraagtijdvak in de aanvraag-
ronde 2006 zijn  recent middelen vrijge-
vallen. Deze middelen worden toege-
voegd aan het tweede aanvraagtijdvak in
2006, waardoor het subsidieplafond
voor dat tijdvak hoger wordt.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 2 november 2006, nr. 214 / pag. 28 1


